ЖУРАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии

от 22.05.2018                                                                                  № 104

О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии от 10.02.2017 № 64 (в редакции решения №99 от 29.03.2018) «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих в администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»

	В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 28.04.2018 № 180-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п»
Совет депутатов Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
	р е ш и л :
1.Внести изменения в решение четырнадцатой сессии от 10.02.2017 № 64 (в редакции решения №99 от 29.03.2018) «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих в администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»:
0. В пункте 2.3. части 2 Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих в администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области (далее – Положение об оплате труда)   коэффициент кратности для Главы «1,37» заменить на «1,97».

0. Таблицу пункта 3.3.1. изложить в новой редакции:
	Наименование классного чина
муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих, рублей

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1300

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1238

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1181

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	968

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	916

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	752

1. Данные изменения вступают в силу  с 1 мая 2018 года.

Глава Журавского сельсовета                     Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района                                   Журавского сельсовета
Новосибирской области                                Чистоозерного района
                                                                          Новосибирской области
____________ В.А.Воронина                        ____________Л.И. Лукъянцева